Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp): 20.10.2013 13:23:13
Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer| platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
Hauptrennen Sallgast-Henriette
55 | 4 | 1 | 1 |omf Niitzsche |- |senioren [01:19:37.840 [Brandenows | 7| 21,10
Einzelzeiten:|00:10:56:127
00:11:10:257
00:11:22:887
00:11:14:783
00:11:25:220
00:11:41:773
00:11:46:793
39 | 2 | 1| 2 [Peter Wank RC Lostau Ménner [01:20:20.850 [Brandenbu | 7 | 20,91
Einzelzeiten:| 00:11:16:907
00:10:47:537
00:12:00:280
00:11:11:610
00:11:41:803
00:11:38:347
00:11:44:367
36 3 2 3 |Sebastian Golz Focus Bad ) Ménner [01:20:58.207 |Brandenburg 7 20,75
Salzdetfurth Racing

Einzelzeiten:|00:11:01:377

00:11:27:223
00:11:37:653
00:11:30:237
00:11:46:630
00:11:43:207
00:11:51:880

35 | 4 | 3 | 4 [mario Eichler ~ [TeamLoonyTuns  [Manner [01:21:33.350 |Sachsen | 7 | 2060

Einzelzeiten: | 00:11:02:423
00:11:24:817
00:11:32:140
00:11:38:563
00:11:46:303
00:11:53:780
00:12:15:323

30 5 4 5 |Marco Héantschel  [Kihn Ménner [01:22:53.023 |Brandenburg 7 20,27

Fahrwerkstechnik

Einzelzeiten:|00:11:17:567

00:11:23:747
00:11:47:890
00:11:52:287
00:11:57:343
00:12:19:877
00:12:14:313

33| ¢ | 5 | 6 [Pau Lichan Luckau Manner [01:24:22.243 [Brandentus | 7 | 19,01

Einzelzeiten: | 00:11:35:207
00:11:54:563
00:11:50:287
00:12:03:787
00:12:04:363
00:12:03:787
00:12:50:250

31 7 6 7 |Robert Kihne Kdhn Ménner |01:25:53.627 |Sachsen 7 19,56

Fahrwerkstechnik

Einzelzeiten: | 00:11:42:830
00:11:41:393
00:12:02:787
00:12:46:410
00:12:18:397
00:12:20:657
00:13:01:153

28 8 7 8 |Sebastian Rengert ggE"dSPmCO“bUS Ménner |01:26:14.347 |Brandenburg 7 19,48

Einzelzeiten:| 00:11:45:567
00:11:51:250
00:12:12:337
00:12:29:097
00:12:20:127
00:12:33:880
00:13:02:090
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 20.10.2013 13:23:13

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender first name

place

name

association age group

time

country

laps

speed

Hauptrennen

Sallgast-Henriette

61

|9 | 2 | 9 |Ho|ger

KoRack

Focus Rapiro Racing |Senioren

01:26:28.927 | Brandenburg

| 19.43

Einzelzeiten:

00:11:41:363
00:11:53:767
00:12:29:390
00:12:23:337
00:12:26:830
00:12:37:477
00:12:56:763

75

| Manfred

Herda

RSV Finsterwalde Senioren

01:28:15.197

Brandenburg

| 19,04

Einzelzeiten:

00:12:00:690
00:11:55:500
00:12:35:550
00:12:31:537
00:12:49:640
00:13:06:113
00:13:16:167

29

|Nike

Schroter

RSC Cottbus Manner

01:29:55.657

Brandenburg

| 18,68

Einzelzeiten:

00:11:49:143
00:12:08:503
00:12:35:547
00:13:15:647
00:12:45:513
00:13:29:690
00:13:51:613

53

|J6rn

Mattke

Bikekult Cannondale | Senioren

01:30:35.947

Brandenburg

| 18,55

Einzelzeiten:

00:12:32:223
00:12:36:393
00:13:00:123
00:12:49:117
00:12:52:703
00:13:27:077
00:13:18:310

56

|Hagen

Schenker

- Senioren

01:31:09.523

Brandenburg

| 1843

Einzelzeiten:

00:12:30:237
00:12:28:577
00:12:37:130
00:12:45:970
00:13:14:007
00:13:22:967
00:14:10:637

76

[ 14 |

| 14 |Andreas

Hennig

Fokus Rapiro Racing | Senioren

01:31:13.683

Brandenburg

| 1842

Einzelzeiten:

00:11:54:207
00:12:15:360
00:13:13:617
00:13:17:323
00:12:58:587
00:13:37:683
00:13:56:907

37

| 15 |Thomas

Hebestreit

bike-planet.net Senioren

01:32:18.347

Brandenburg

| 1820

Einzelzeiten:

00:13:04:160
00:12:36:907
00:13:01:220
00:13:00:027
00:13:12:463
00:13:23:200
00:14:00:370

67

| 16 |Sebastian

Niepraschk

SG Stern Senioren

01:32:19.090

Brandenburg

| 18.20

Einzelzeiten:

00:13:09:350
00:12:32:797
00:13:01:483
00:12:59:620
00:13:18:487
00:13:17:363
00:13:59:990

27 [ 17 ] 9

| 17 |zoftan

Senczyszyn

RK Endspurt 09 | Manner

01:34:15.377

Brandenburg

7

| 17,82
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Lausitz Timing
Stand (timestamp): 20.10.2013 13:23:13

Start- | Gesamt-| AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer| platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

Hauptrennen Sallgast-Henriette

Einzelzeiten:|00:12:41:553

00:12:25:563
00:13:21:013
00:13:16:573
00:13:27:673
00:13:58:083
00:15:04:917

32 | 18 | 10 | 18 |Max Lichan Luckau Manner [01:19:41.120 |Brandenburg | 6 | 18,07

Einzelzeiten: | 00:13:23:820
00:13:10:580
00:13:04:980
00:13:02:483
00:13:21:923
00:13:37:333

71 | 19 | 9 | 19 |Stefan Mayer Bikekult Cannondale | Senioren |01:19:55.947 |Brandenburg | 6 | 18,02

Einzelzeiten:| 00:12:40:520
00:12:53:847
00:13:10:593
00:13:24:447
00:13:17:110
00:14:29:430

25 | 20 | 11 | 20 |Frank Adam Kolkwitz Manner [01:20:55.397 |Brandenburg | 6 | 17.80

Einzelzeiten: | 00:12:42:677
00:12:41:440
00:12:56:530
00:13:20:677
00:13:59:460
00:15:14:613

57 21 10 21 |Marcel Fritsche Team Fast-Zweirad- | Senioren [(01:21:52.140 |Brandenburg 6 17,59

Haus

Einzelzeiten: | 00:12:54:367
00:13:11:283
00:13:17:840
00:13:30:327
00:14:24:087
00:14:34:237

41 | 22 | 12 | 22 |Janik KofRack Focus Rapiro Racing |Mé&nner |01:25:13.637 |Brandenburg | 6 | 16,90

Einzelzeiten:|00:13:12:910

00:13:16:347
00:13:39:167
00:14:35:910
00:15:06:927
00:15:22:377

26 | 23 | 13 | 23 |Martin Ramoth Kolkwitz Manner [01:27:06.690 |Brandenburg | 6 | 16,53

Einzelzeiten: | 00:15:15:077

00:14:12:280
00:14:27:803
00:14:15:797
00:14:18:813
00:14:36:920

78 | 24 | 11 | 24 |Si‘)ren Olsohn The Cube of Hazzard |Senioren [01:27:07.440 |Brandenburg | 6 | 16,53

Einzelzeiten: | 00:13:57:837

00:14:21:350
00:14:04:527
00:14:13:637
00:15:41:327
00:14:48:763

N

21 | 25 | | 1 |Sylvia Schmidt Streusandbiichse Frauen |[01:27:10.267 |Brandenburg | 6 | 16,52

Einzelzeiten:| 00:14:48:343
00:14:13:357
00:14:36:197
00:14:25:950
00:14:47:127
00:14:19:293

69 | 26 | 12 | 25 |Ralf Lichan Luckau |Senioren 01:28:30.107 |Brandenburg | 6 | 16,27
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 20.10.2013 13:23:13

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

Hauptrennen

Sallgast-Henriette

Einzelzeiten:

00:15:04:687
00:14:10:483
00:14:29:177
00:14:48:420
00:14:40:287
00:15:17:053

62

27

13

26

Roland

Furwankiewi
cz

Senioren

01:31:16.737

Sachsen

15,78

Einzelzeiten:

00:16:43:200
00:14:50:603
00:15:05:437
00:14:38:573
00:14:47:060
00:15:11:863

13

28

14

| 27

| Sebastian

Mrosek

The Cube of Hazzard

Manner

01:31:59.627

Brandenburg

15,66

Einzelzeiten:

00:14:21:437
00:14:48:250
00:14:44:410
00:15:48:953
00:16:05:183
00:16:11:393

40

29

15

|J6rn

Kley

AMC Lauchhammer

Manner

01:34:45.007

Brandenburg

15,20

Einzelzeiten:

00:15:43:907
00:15:12:163
00:15:45:320
00:16:08:477
00:15:53:437
00:16:01:703

42

30

16

| 20

|Jens

Minkewitz

Finsterwalde

Manner

01:34:54.443

Brandenburg

15,17

Einzelzeiten:

00:17:07:433
00:14:31:497
00:15:03:553
00:15:04:217
00:15:29:043
00:17:38:700

68

31

N

| Katrin

Lichan

Luckau

Frauen

01:35:37.613

Brandenburg

15,06

Einzelzeiten:

00:15:40:813
00:15:13:163
00:15:46:200
00:16:08:207
00:15:53:593
00:16:55:637

70

32

14

| 30

| Micha

Braun

Fahrradhandel Klaus

Senioren

01:35:38.773

Brandenburg

15,06

Einzelzeiten:

00:15:06:843
00:14:36:247
00:14:13:210
00:18:00:070
00:17:02:433
00:16:39:970

50

33

17

| Gregor

Manzel

RSV Finsterwalde

Manner

01:19:58.387

Brandenburg

15,01

Einzelzeiten:

00:14:00:197
00:14:45:330
00:15:36:590
00:16:41:210
00:18:55:060

66

34

15

| 32

| Robert

Schulz

Liibben

Senioren

01:20:03.773

Brandenburg

14,99

Einzelzeiten:

00:15:41:657
00:15:34:180
00:15:34:350
00:16:20:573
00:16:53:013

43

35

18

|Marten

Stenker

GroRrohrsdorf

| Manner

01:20:42.570

Sachsen

14,87
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.10.2013 13:23:13

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz| Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number total
place

age gender first name name

place place

association age group

time

country

laps

speed

Hauptrennen

Sallgast-Henriette

Einzelzeiten:

00:15:21:343
00:15:33:867
00:16:10:617
00:16:10:760
00:17:25:983

54 | 36

16 | 34 |Tom Stenker

GroRréhrsdorf Senioren

01:22:54.960

Sachsen

14,48

Einzelzeiten:

00:16:46:230
00:16:01:567
00:16:24:387
00:16:25:503
00:17:17:273

18 | 37

19 | 35 [Tobias

Schiemann

MTB GrofRkrausnitz Manner

01:23:16.633

Brandenburg

14,41

Einzelzeiten:

00:15:32:377
00:16:07:723
00:17:02:270
00:17:02:583
00:17:31:680

59 | 38

17 | 36 [Enrico

Zschiesche

Finsterwalde Senioren

01:23:20.603

Brandenburg

14,40

Einzelzeiten:

00:15:13:657
00:16:10:477
00:16:18:037
00:17:11:510
00:18:26:923

77 | 39

18 | 37 |Michael Breit

SSC Eberswalde Senioren

01:24:10.507

Brandenburg

14,26

Einzelzeiten:

00:17:10:840
00:17:07:550
00:16:06:210
00:16:08:593
00:17:37:313

63 | 40

19 | 38 |Bj6rn Fischer

Senioren

01:24:33.867

Brandenburg

14,19

Einzelzeiten:

00:16:22:197
00:16:15:273
00:16:19:073
00:16:57:917
00:18:39:407

3 | 41

w
w

|Sophia Lichan

Luckauer Lauferbund | Frauen

01:26:22.957

Brandenburg

13,89

Einzelzeiten:

00:17:01:480
00:16:59:447
00:17:02:680
00:17:25:033
00:17:54:317

14 | 42

20 | 39 |Andreas Roick

Lauchhammer Manner

01:27:43.103

Brandenburg

13,68

Einzelzeiten:

00:17:34:523
00:16:17:513
00:17:39:367
00:17:38:110
00:18:33:590

1 | 43

21 | 40 [Roland Rempl

MTB-Bike-Planet.net | Manner

01:28:33.373

Brandenburg

13,55

Einzelzeiten:

00:17:09:700
00:18:00:140
00:17:31:197
00:17:12:007
00:18:40:330

3 | 44

20 | 41 [Lars Weber

Senioren

01:29:07.653

Brandenburg

13,47

Einzelzeiten:

00:18:07:897
00:17:05:443
00:17:30:287
00:17:26:240
00:18:57:787

19 | 45

22 | 42 |Thomas Albrecht

Altdébern | Manner

01:30:12.803

Brandenburg

13,30
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Lausitz Timing
Stand (timestamp): 20.10.2013 13:23:13

Start- | Gesamt-| AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer| platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

Hauptrennen Sallgast-Henriette

Einzelzeiten:| 00:17:08:560

00:16:53:383
00:17:16:367
00:18:33:967
00:20:20:527

22 | 46 | 23 | 43 |Sebastian Stahn RSV Finsterwalde Manner |01:30:51.963 |Brandenburg | 5 | 13,21

Einzelzeiten: | 00:15:42:687
00:17:19:000
00:18:30:683
00:21:06:433
00:18:13:160

44 | 47 | 24 | 44 |Toni Dietrich RSV Finsterwalde Manner [01:33:10.133 |Brandenburg | 5 | 12,88

Einzelzeiten: | 00:16:10:007
00:17:48:090
00:17:35:213
00:21:09:273
00:20:27:550

12 | 48 | 25 | 45 [caim Ciutu - Manner [01:33:17.290 [randenows | 5 | 12,86

Einzelzeiten:|00:18:14:443

00:19:00:490
00:17:33:713
00:18:58:030
00:19:30:613

74 | 49 | 21 | 46 |Kai Metzner Dresden Senioren |01:34:45.840 |Sachsen | 5 | 12,66

Einzelzeiten:| 00:18:00:000
00:18:10:210
00:18:54:337
00:19:15:517
00:20:25:777

72 50 22 47 |Silvio Misera Rennschnecken Senioren [01:35:40.077 |Brandenburg 5 12,54
Cottbus

Einzelzeiten: | 00:18:00:320
00:18:29:513
00:18:36:247
00:18:55:333
00:21:38:663

23 | 51 | 26 | 48 [Tio Kister - Manner |01:35:48.863 |Sachsen [ 5 [ 1253

Einzelzeiten:|00:17:13:123

00:18:34:793
00:19:07:980
00:19:14:343
00:21:38:623

64 | 52 | 23 | 49 |Marco Gotzke bike-planet.net Senioren [01:36:40.903 |Brandenburg | 5 | 12,41

Einzelzeiten: | 00:17:37:867
00:19:03:233
00:19:09:260
00:20:16:480
00:20:34:063

18 53 27 50 [Mathias Schimkowia |Wormlage Ménner |01:38:14.547 |Brandenburg 5 12,22
k

Einzelzeiten: | 00:18:26:627
00:18:44:603
00:19:28:043
00:20:39:550
00:20:55:723

17 | 54 | 28 | 51 [stefan Bahl - Ménner [01:39:06.427 [Brandenus | 5 | 12,11

Einzelzeiten:| 00:18:05:663
00:18:57:833
00:19:12:793
00:20:26:187
00:22:23:950

51 | 55 | 24 | 52 |Gerald Krahl RSV Finsterwalde |Senioren 01:39:26.800 |Brandenburg | 5 | 12,07
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Lausitz Timing
Stand (timestamp): 20.10.2013 13:23:13

Start- | Gesamt-| AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer| platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

Hauptrennen Sallgast-Henriette

Einzelzeiten: [ 00:18:12:303

00:19:20:140
00:20:10:373
00:20:37:160
00:21:06:823

38 | 56| 4 | 4 |Nasrin |Bi]ttner |bike-planet-net |Frauen 01:21:35.850

Brandenburg | 4 | 11,77

Einzelzeiten: | 00:19:38:147
00:20:27:090
00:20:40:000
00:20:50:613

52 | 57 | 25 | 53 |Andreas |Mattke |BikekultCann0ndale |Senioren 01:22:22.310 |Brandenburg | 4 | 11,66

Einzelzeiten:|00:18:55:127

00:19:45:927
00:21:12:417
00:22:28:840

65 | 58 | 26 | 54 |Claus |Ml'j||er |RSVChemnitZ |Senioren 01:22:30.920

Sachsen | 4 | 11,64

Einzelzeiten:| 00:20:33:297
00:19:43:250
00:20:55:420
00:21:18:953

15 | 59 | 29 | 55 [Andre | Lehnick

Saalhausen | Manner |01:22:50.417

Brandenburg | 4 | 11,59

Einzelzeiten:| 00:18:35:920
00:19:42:947
00:22:05:150
00:22:26:400

16 | 60 | 30 | 56 |Torsten |Kojda | |Ménner 01:30:37.660

Brandenburg | 4 | 10,59

Einzelzeiten: [ 00:20:37:110
00:22:46:190
00:23:35:947
00:23:38:413

45 [ g1 | 31 | 57 [pnip [Kiink [ [Manner |01:39:41.833

Brandenburg | 4 | 9,63

Einzelzeiten:| 00:16:05:993
00:18:48:803
00:33:28:297
00:31:18:740

20 | g2 | 32 | 58 |sohn-Oliver [stann - |Ménner {00:35:06.073 [Brandenous | 3 | 20,51

Einzelzeiten:| 00:11:03:893
00:11:47:577
00:12:14:603

49 | g3 | 33 | 59 |Erik |Krani [RsV Fnservade  [Manner 00:29:16.373

Brandenburg | 2 | 16,40

Einzelzeiten:|00:14:13:127
00:15:03:247

24 | g4 | 34 | 60 |FranzJosef [Maier

Sallgast | Ménner {00:37:50.270

Brandenburg | 2 | 12,69

Einzelzeiten: | 00:18:13:367
00:19:36:903

60 65 27 61 [Mario Jarick Rk Endspurt 09 Senioren [00:48:57.857 |Brandenburg 2 9,81
Cottbus

Einzelzeiten:| 00:13:51:663
00:35:06:193

47 66 35 62 |Phillip Kohlruf3 MTB-Crew Manner (00:21:11.347 |Brandenburg 1 11,33

GroRkrausnitz

Einzelzeiten: | 00:21:11:347

58 | | | | Daniel | Fischel | RSV Erzgebirge |Senioren |Sachsen | 0 |

Einzelzeiten:

46 | | | |Pau| |Dix |F0CUS Rapiro Racing |Ménner |Brandenburg | 0 |

Einzelzeiten:
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 20.10.2013 13:23:14

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.-|  Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden | kmh
nummer| platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
Laufrad-Cup Sallgast-Henriette
17 1 1 1 Jan-Ole Adam Kolkwitz Einsteige [00:00:41.470 |Brandenburg 1 26,34
r
Einzelzeiten: | 00:00:41:470
16 2 2 2 |Kurt Adam Kolkwitz Einsteige | 00:00:42.470 |Brandenburg 1 25,71
r
Einzelzeiten: | 00:00:42:470
15 3 3 3 Stanley Schneider Einsteige |00:01:45.863 |Brandenburg 1 10,29
r
Einzelzeiten: | 00:01:45:863
14 4 4 4 [Johan Levi Buttner Einsteige [ 00:03:08.657 |Brandenburg 1 5,74
r
Einzelzeiten: | 00:03:08:657
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